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Flottans Män bildades 1935 som en intresseförening och lobbyorganisation i syfte att söka 
påverka beslutsfattare i en för Flottans utveckling positiv riktning. Skälet till detta var att ett 
antal sjöofficerare kände stor oro för den utveckling som lagts fast i föregående 
försvarsbeslut. 
 
Flottans Män omfattar idag cirka 4000 medlemmar fördelade på 26 lokalföreningar runt om i 
riket, lokaliserade såväl vid kust som i inlandet. Kamratföreningens medlemmar har per 
definition ett stort intresse för försvarsfrågan och följer därför den pågående försvarsdebatten 
och den utveckling som Försvarsmakten genomgår, med stor oro. 
I vår tidskrift Flottans Män har vi alltsedan vi bildades bevakat försvarsärenden och i vår 
ledarspalt och i artiklar, försökt påverka försvar och myndigheter, med den uppfattning, som 
många knutna till försvaret delar med oss. 
 
Flottans Män anser att den inslagna vägen leder mot fel mål både avseende prioriteringar och 
kvantitet.  
Varje förband som utbildas i Försvarsmakten skall primärt vara inriktat mot försvar av 
Sverige men skall även kunna deltaga i missioner i andra länder då inget hot föreligger mot 
riket. 
Flottans fartyg med besättningar håller en mycket hög kvalitetsnivå vilket är omvittnat även 
internationellt. Vi anser dock att numerären är för liten. Ett land med 2700  kilometer kust 
behöver en flotta med ett betydligt större antal fartyg än dagens. 
Den inslagna vägen mot en så kraftig minskning av antalet enheter som nu är fallet, leder till 
en uppenbar risk att Försvarsmakten kommer att ha en så låg numerär, att en uppbyggnad till 
en tillräcklig nivå i händelse av en förändrad omvärldsbild omöjliggörs. 
Flottans Män hyser dessutom en stark oro för en avtagande kompetensnivå i spåren av den 
pågående avvecklingen. 
 
Flottans Män skriver detta brev till Dig för att anmäla den oro vi känner för Försvarsmaktens 
och i synnerhet Flottans framtid och samtidigt framföra några synpunkter på de frågor som vi 
anser vara av särskild vikt.  
 
Vi bifogar vårt senaste nummer av vår tidskrift Flottans Män.  
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